

广东省茂名市茂南区乡村振兴综合利用项目（全区各镇和城南片区）勘察设计施工总承包

# 资 格 审 查 情 况 报 告

广东省茂名市茂南区乡村振兴综合利用项目（全区各镇和城南片区）勘察设计施工总承包

评标委员会

日期：2025年01月07日

评标委员会签名：

1

## 资格审查情况报告

由茂名市茂南区农业农村局委托广东国正招标代理有限公司负责进行公开招标的广东省茂名市茂南区乡村振兴综合利用项目（全区各镇和城南片区）勘察设计施工总承包（本项目）已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

### 一、发布招标公告及招标文件

本项目于（北京时间，下同）2024年12月17日在中国招标投标公共服务平台、广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台、广州公共资源交易中心等媒介发布招标公告及招标文件等相关资料。

### 二、投标登记

本项目于2024年12月17日00:00:00至12月22日00:00:00在广州公共资源交易中心平台接受投标人投标登记，截止2024年12月22日00:00:00共有5家单位在广州公共资源交易中心平台上自行匿名投标登记。

### 三、开标

本项目于2025年01月07日，由招标代理机构主持，在广州公共资源交易中心16开标室召开开标会议。

项目于2025年01月07日08:45:00开始接收投标文件（备用）电子U盘及相关资料。

项目于2025年01月07日09:00:00开始开标会议，参加开标会的人员有：招标人代表、监督人代表、招标代理机构代表及参会的各投标人代表。

会议上公布投标登记的投标单位分别是：

序号	投标人名称	序号	投标人名称
1	(主)河南昊锦建设集团有限公司;(成)一方设计集团有限公司	2	(主)广西农垦建设工程有限公司;(成)成都有巢工程勘察设计有限公司;(成)中乾工程勘察设计(集团)有限公司
3	(主)春璟建设集团有限公司;(成)西城工程设计集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司	4	(主)广西贵港建设集团有限公司;(成)中联合创设计有限公司
5	广东省建筑设计研究院集团股份有限公司	/	

截止于2025年01月07日09:30:00,在规定时间内在广州公共资源交易中心平台递交文件并解密成功的投标单位，分别是：

序号	投标人名称	序号	投标人名称
----	-------	----	-------

1	(主)河南昊锦建设集团有限公司;(成)一方设计集团有限公司	2	(主)广西农垦建设工程有限公司;(成)成都有巢工程勘察设计有限公司;(成)中乾工程勘察设计(集团)有限公司
3	(主)春璟建设集团有限公司;(成)西城工程设计集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司	4	(主)广西贵港建设集团有限公司;(成)中联合创设计有限公司

开标会议上,在招标人代表、监督人代表的见证监督下,招标代理机构代表将已解密成功的投标单位的投标文件,按照交易平台系统自动公布投标单位名称、投标文件递交情况、投标文件解密情况、勘察费下浮率(%)、设计费下浮率(%)、建安工程费下浮率(%)、投标总报价(元)、项目负责人(项目经理)、工期、质量标准等,并形成开标记录表,由参加本项目开标会议的各单位代表在开标记录表上签字确认。

整个开标过程无异议。

注:投标人不派代表出席开标会,则视其为放弃参与开标的权利,认可开标结果。

#### 四、评标委员会专家的产生

评标委员会由5人组成,5名专家按规定的时间内在广东省综合评标评审专家库中随机抽取,以能够参加并达到法定人数时为止。

评标委员会的组成成员名单如下:

经评标委员会成员投票推选\_ 为评标委员会组长。

#### 五、资格审查

(1) 资格审查时间:2025年01月07日

(2) 资格审查地点:广州公共资源交易中心评标室

评标委员会根据各投标人提交的投标文件对照招标文件规定的资格评审标准进行资格审查。结果如下:

序号	投标人名称	审查结果 通过/不通过	不通过原因
1	(主)河南昊锦建设集团有限公司;(成)一方设计集团有限公司	通过	
2	(主)春璟建设集团有限公司;(成)西城工程设计集团有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司	通过	
3	(主)广西农垦建设工程有限公司;(成)成都有	不通过	不符合资格评审标准

	巢工程勘察设计有限公司;(成)中乾工程勘察设计(集团)有限公司		-人员配备资格最低要求(财务负责人农慧艳未提供本单位近半年任意一个月的社保证明)
4	(主)广西贵港建设集团有限公司;(成)中联合创设计有限公司	通过	

特此报告。

广东省茂名市茂南区乡村振兴综合利用项目(全区各镇和城南片区)勘察设计施工总承包

评审委员会

日期: 2025年01月07日